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		Aktualitet

			
					Urime 8 Prilli festa ndërkombëtare e Romëve.
									
	
					Vendim – për miratimin e Projekit Urbanistik me plan parcelimi per formimin te nje parcele ndertimore nga PN4.30 dhe PN 4.31 sipas PDU per Bllok 4 Lagje Venec 1 Diber
									
	
					Nj O F T I M për organizim të prezentimit publik dhe anketës publike për Propozim planin “Plani urbanistik për fshatin Xhepishtë, Komuna Dibër”
									
	
					Vete-Mbrojtja Digjitale
									
	
					Aksion i komunës për pastrimin e katit të parë të qendrës tregtare MDH
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			Leje për ndërtim

Toka ndërtimore

Furnizime publike

E Urbanizëm



		


        Evente

        

        	        		There are no events

        	
        


        


        Ku të na gjeni ?
			Komuna Dibër

Adresa : 8 Shtatori nr 72

Orari i punës:

e Hënë – e Premte 08:00-16:00



		

Takime me qytetarët
			


Kryetari i Komunës së Dibrës, Dr. Hekuran Duka, realizon takime me qytetarë të cilët duan ta takojnë atë individualisht.

Informohen qytetarët e interesuar se takimet mbahen çdo të martë. Caktimi i një termini për takim me kryetarin bëhet permеs paraqitjes personale të qytetarit të interesuar tek sekretarja, gjithashtu edhe nëpermjet numrit të telefonit 046/ 831 196 apo e-mail adresës dibra@dibra.gov.mk.
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					KOMUNA DIBËR
			8 Shtatori nr 72, 

Dibër, Republika e Maqedonisë së Veriut



		



KONTAKT
			   Tel.: +389 46 831 196

   Fax.: +389 46 831 015

e-mail: dibra@dibra.gov.mk
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